**R**ecedite inquit verba ista. lxx. et hier. iiii. in la-  
mentatiōibꝫ. polluti. i. peccatores. recedite a nobis  
ne vestro cōsōzio polluamur. talis lo. v. atqꝫ. b in  
bibet de pe. di. vi. c. i. xxvii. q. ii. ancillaz. imo relevandus est  
viii. q. i. clemens lau. doctor. f. paulus. i. ad cor. ix. c. in. i. g.  
ibi. iustitia. adde t sunt verba hereticorꝫ et falsoꝝ iustorum. i. f.  
hypocritaz ad infirmos et peccatores fm b. f. hypocritaz sic  
loquentium infirmis et peccatoribus. qui hypocrite intellī-  
guntur de corporali recessu et male. ut sequitur.

**E**d illud. nō ociose. i. negligenter. ira dei. i. afflictio  
et vindicta b. et de pe. di. iiii. pductor in fi. populuz  
noīe populi continēt enā senatores insti. de iu. na. §. plebs  
sic noīe capituli decanus continēt. ut p3 in co qd le. t no. cē  
de cōcēf. pzebē. post electionē. qd pars cōtinet in toto. vi no.  
ibi. venit. i. pūgit bu. hoc quōd v. alias qñ bu. accidit interro-  
gatiue legi. male loquant. isti magnas nutriunt pēhēntiam  
lxxxv. di. c. i. severitatis. i. correptionis. scriptū est. i. ad cor. i.  
c. t. i. ad thimo. v. c. argue corā omnibus. i. publice et manife-  
ste b. et itez sup. et illud uolunt complere b. auferte. excōican-  
do b. malū. f. hominē b. ii. q. i. multi. xxvii. q. i. c. ii. i. si. nec se-  
lo v. aplm dicentz. i. ad cor. v. c. tradidi. ii. q. i. de manifesta.  
spiritus. i. anima. neqꝫ illud euangel. v. mathi. c. xvii. expul-  
sum per excōicationez bu. et io. de san. dic qd duobus modis  
expellū quis de ecclesia. xi. q. iiii. audi. velud gentile quo ad  
sacramēta. quia separatus est quo a cōione sacramētoꝝ sicut  
gentilis. sed cū gentili possumus loqui et comedere. ad hoc  
xi. q. iiii. ad mensam. sed hoc intellige ut ibi dicā. sed non cū  
excōicato fm bu. et dum vni. v. ecclesie ar. iudicēz parentem  
malis hoc ipso nocere bonis. ar. xxiii. q. iiii. est iniusta. ad du-  
cere. qd facit qui iniuste miseret. xxiii. q. iiii. est iniusta. C. de  
epi. audi. l. iiii. polluit. i. punit et affligit. ar. de con. di. i. in san-  
cta io. def. ex vno peccato. ioseph. vii. c. t. i. ad thimo. v. c. oue.  
ad gala. v. c. fornicante. xxvi. q. ii. sed illud. polluit per exem-  
plum uel consensum. uel potius polluitur. i. punitur affligit  
et flagellat. i. q. i. fertur. sepe enī iustus perit pro iniusto siue  
impio. de conse. di. i. in sancta bu. C. in. i. glo. in prin. adde  
ioseph. vii. c. C. in. e. glo. ibi. fuit. adde regulam aureaz. C. in  
glo. no. qd cum ibi. non occulte. adde pone qd aliquis peccat  
uit publice. et cum monere et satisfacere vult in occulto. nūqd  
sufficit. non. nam dicit canon. ubi maluz contingit ibi moria-  
tur. ii. q. i. si peccauerit. ad hoc de pe. di. i. §. b. ergo. Et collig-  
itur hic euidenter qd illud tantū quo ad prelatos pceptuz  
est. et expedit peccata nocentiū esse nota. ff. de iurif. cū lau.  
C. in. e. glo. ibi. si mala. adde de z. c. pzece. t. s. xxiii. dist. illud.  
C. in glo. ex hoc in fi. adde de hoc quid iuris sit no. ii. q. i. si  
peccauerit. C. in gl. i. q. i. in fi. adde extra de sta. mo. ea que.  
Unde sub. in tex. vna oue. f. nisi remoueatur f3 b. C. hinc  
etiam. i. ad probādūz qd ista duo. f. disciplina et misericordia  
debent esse in prelato. matrem per mansuetudinē lau. et bu.  
patrem per coercionē lau. et bu. exhibeat. hoc dicit quia ma-  
ter solet parere. ar. extra de presump. afferte. xxiii. q. iiii. ea vi  
dicta. z. c. de cura su. l. si pater. verberare et corripere filios.  
Unde adam de sancto victore dicit abbati. verbera patris  
habes. verbera matris habet. fm lau. et bu. C. in. i. glo. ibi. ne  
minem. adde. f. in titulo ipsius. c. C. in. e. glo. ibi. sanctum.  
adde simile. i. q. i. multe in prin. C. in. e. glo. ibi. actor. adde  
dic qd ibi dicit falsis constitutionibus. soluit contrarium fm  
lau. C. percussor. hic incipit. iiii. pars huius di. et hic psequit  
de percussione spūali. qz supra dixit de corporali.